



Raport za II kwartał 2025 roku



Faktoring • Windykacja • Pożyczki • Zakup wierzytelności



Spis treści

Wstęp	3
1. Informacja ogólna	4
1.1. Dane Emitenta	4
1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta	4
1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta	4
1.4. Przedmiot działalności Emitenta	4
1.5. Podstawowe produkty Emitenta	5
2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta	5
2.1. Rachunek zysków i strat Emitenta	5
2.2. Bilans – aktywa i pasywa Emitenta	6
2.3. Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta.....	8
2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta.....	10
2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty Emitenta	10
2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji Emitenta	10
2.7. Oświadczenie składane w związku z Warunkami Emisji Obligacji serii K8, K9 oraz K10	11
3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu	11
4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta	12
5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym	12
6. Informacje dotyczące zatrudnienia	12
7. Oświadczenie Zarządu	13



Wstęp

Szanowni Państwo,

Przedstawiamy raport z wynikami uzyskanymi w II kwartale 2025 roku.

Przychody ze sprzedaży produktów w II kwartale 2025 były wyższe w porównaniu z II kwartałem 2024 roku o przeszło 10% i wyniosły ostatecznie 4.930.967,82 złotych. W ujęciu półrocznym wzrost przychodów ze sprzedaży był wyższy niż w analogicznym okresie ubiegłego roku o przeszło 15% i wyniósł ostatecznie 9.354.701,97 złotych. Zysk netto w II kwartale 2025 był niższy o prawie 40% od wyniku ubiegłorocznego i wyniósł 832.815,22 złotych. To z jednej strony mniej o 40% od wyników ubiegłego roku, ale lepiej o 1.300% od wyników I kwartału. Zysk za półrocze 2025 roku był niższy o przeszło 50% od wyniku ubiegłorocznego i wyniósł ostatecznie 894 836,10 złotych.

Komunikowaliśmy w raporcie za I kwartał tego roku, że zysk netto w następnych kwartałach nie będzie już odbiegał od założonych poziomów i wynik II kwartału to pokazał. Spółka ma solidne podstawy, aby zakończyć rok z bardzo przyzwoitym wynikiem.

Niepokoją nas nieprzemyślane inicjatywy ustawodawcze. Ostatnio Prezydent RP podpisał ustawę wprowadzającą szereg zmian do prawa restrukturyzacyjnego. Osłabiają one po raz kolejny pozycję wierzyciela w dotychczasowych relacjach z innymi przedsiębiorcami. Kierunek zmian może być niepokojący, gdyż nawiązuje do zmienionych już relacji wierzyciel-konsument, które pozwoliły temu ostatniemu zaciągać zobowiązania, praktycznie, bez żadnych konsekwencji, cały ciężar odpowiedzialności za spłatę pożyczki przerzucając na pożyczkodawcę. Nie trzeba być wybitnym specjalistą, aby przewidzieć konsekwencje wprowadzenia takiego prawodawstwa - mniej dostępne finansowanie, a jeśli już, to zdecydowanie droższe. Miał rację Rockefeller oceniając ówczesny system bankowy USA – „kredyty są jedynie dla tych, którzy udowodnią bankowi, że ich w ogóle nie potrzebują”.

Zarząd INDOS SA

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu

Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu

Chorzów, 14 sierpnia 2025 r.

1. Informacja ogólna

1.1. Dane Emitenta

Emitent
Nazwa: INDOS Spółka Akcyjna Numer KRS: 0000343763 REGON: 276591100 NIP: 6272351283 Adres: ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów, Polska Kapitał zakładowy: 7.126.560,00 zł Liczba akcji wszystkich emisji: 7.126.560

1.2. Osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta

Zarząd Emitenta
Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu

Rada Nadzorcza Emitenta
Tadeusz Zientek – Przewodniczący Rady Nadzorczej Artur Brodziński – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej Roman Nawrot – Sekretarz Rady Nadzorczej Grzegorz Grygierzec – Członek Rady Nadzorczej Paweł Maroczkaniec – Członek Rady Nadzorczej

1.3. Struktura akcjonariatu Emitenta

Akcjonariusz	Seria	Liczba akcji (szt.)	Rodzaj akcji	Udział w kapitale zakładowym (%)	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów (%)
RIVA Fundacja Rodzinna	A	4.448.334	Imienne uprzywilejowane co do głosu	62,42%	8.896.668	76,86 %
VAKaT Fundacja Rodzinna	A	2.224.166	Zwykłe na okaziciela	31,21%	2.224.166	19,22 %
Pozostali	B	454.060	Zwykłe na okaziciela	6,37 %	454.060	3,92 %
	Suma	7.126.560		100 %	11 574 894	100 %

1.4. Przedmiot działalności Emitenta

Emitent prowadzi działalność na rynku usług finansowych skierowanych do przedsiębiorstw głównie z sektora MŚP. INDOS SA jest jedną z niewielu firm w Polsce, które dysponują zarówno produktami z obszaru finansowania, jak i zarządzania wierzycelnościami. Komplementarna oferta zawiera unikatowe



produkty, takie jak faktoring niejawnny czy windykacja z wypłatą zaliczki. Łączenie produktów faktoringowych i windykacyjnych daje Spółce, a także jej Klientom efekt synergii finansowej.

1.5. Podstawowe produkty Emitenta

Emitent oferuje produkty finansowe spośród grup produktowych

Faktoring

- Faktoring niepełny
- Faktoring niejawnny (bez cesji)
- Faktoring odwrotny

Finansowanie

- Pożyczki krótkoterminowe

Zakupy wierzytelności

- Zakup wierzytelności wymagalnych
- Zakup wierzytelności niewymagalnych
- Zakup wierzytelności wekslowych

Windykacja

- Windykacja powiernicza
- Windykacja na zlecenie (bez cesji)

2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta

2.1. Rachunek zysków i strat Emitenta

Rachunek zysków i strat Emitenta	Za okres 01.04.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.04.2024 - 30.06.2024 (w zł)	Za okres 01.01.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.01.2024 - 30.06.2024 (w zł)
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 930 967,82	4 409 174,39	9 354 701,97	7 886 467,69
Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 840 967,82	4 409 174,39	9 044 701,97	7 886 467,69
Przychody netto ze sprzedaży towarów	90 000,00	0,00	310 000,00	0,00
Koszty działalności operacyjnej	2 641 801,77	2 298 096,98	5 588 488,98	4 291 110,71
Amortyzacja	295 607,25	142 343,24	603 787,76	283 076,78
Zużycie materiałów i energii	54 134,41	67 359,66	127 630,16	124 819,99
Usługi obce	512 974,49	518 077,77	1 133 507,09	985 318,35
Podatki i opłat	39 028,42	17 476,60	149 806,55	67 401,18
Wynagrodzenia	1 327 798,27	1 256 903,78	2 622 322,80	2 292 841,86
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	212 755,48	230 772,18	445 011,53	413 994,90
Pozostałe koszty rodzajowe	84 584,75	65 163,75	171 504,39	123 657,65
Wartość sprzedanych towarów	114 918,70	0,00	334 918,70	0,00
Zysk (strata) ze sprzedaży	2 289 166,05	2 111 077,41	3 766 212,99	3 595 356,98

Pozostałe przychody operacyjne	92 678,09	593 956,73	152 960,32	617 412,44
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	534 635,28	30 980,60	534 635,28
Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	92 678,09	59 321,45	121 979,72	82 777,16
Pozostałe koszty operacyjne	8 959,11	12 752,53	9 196,59	13 301,48
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	8 959,11	12 752,53	9 196,59	13 301,48
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	2 372 885,03	2 692 281,61	3 909 976,72	4 199 467,94
Przychody finansowe	11 801,57	17 743,62	65 415,46	119 544,48
Odsetki	4 732,90	13 621,24	56 768,31	111 823,09
Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	7 068,67	4 122,38	8 647,15	7 721,39
Koszty finansowe	1 283 102,38	992 797,79	2 797 244,08	1 923 788,71
Odsetki	1 264 938,00	985 209,88	2 779 079,70	1 916 200,80
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	18 164,38	7 587,91	18 164,38	7 587,91
Zysk (strata) brutto	1 101 584,22	1 717 227,44	1 178 148,10	2 395 223,71
Podatek dochodowy	268 769,00	369 120,00	283 312,00	498 673,00
Zysk (strata) netto	832 815,22	1 348 107,44	894 836,10	1 896 550,71

2.2. Bilans – aktywa i pasywa Emitenta

Bilans Emitenta	Na dzień 30.06.2025 (w zł)	Na dzień 30.06.2024 (w zł)
Aktywa trwałe	8 346 232,41	9 339 858,25
Wartości niematerialne i prawne	3 655 067,07	4 372 005,01
Inne wartości niematerialne i prawne	3 655 067,07	4 072 005,01
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	300 000,00
Rzeczowe aktywa trwałe	726 610,34	639 001,12
Środki trwałe	726 610,34	639 001,12
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek		0,00
Inwestycje długoterminowe	3 750 000,00	4 039 789,12
Nieruchomości	3 750 000,00	4 039 789,12

Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	214 555,00	289 063,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	214 555,00	289 063,00
Aktywa obrotowe	95 761 471,22	83 088 299,63
Zapasy	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	91 185 956,62	76 871 705,14
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	91 185 956,62	76 871 705,14
Inwestycje krótkoterminowe	2 616 366,46	4 685 684,46
Krótkoterminowe aktywa finansowe	2 616 366,46	4 685 684,46
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 959 148,14	1 530 910,03
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
Akcje własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM	104 107 703,63	92 428 157,88
Kapitał (fundusz) własny	37 955 400,48	36 950 633,00
Kapitał (fundusz) podstawowy	7 126 560,00	7 126 560,00
Kapitał (fundusz) zapasowy	29 934 004,38	27 927 522,29
Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	0,00
Zysk (strata) netto	894 836,10	1 896 550,71
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	66 152 303,15	55 477 524,88
Rezerwy na zobowiązania	2 465 261,89	2 029 261,83
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	929 264,00	582 773,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	204 630,14	179 060,46
Pozostałe rezerwy	1 331 367,75	1 267 428,37
Zobowiązania długoterminowe	46 555 162,62	36 296 802,54
Wobec pozostałych jednostek	46 555 162,62	36 296 802,54
Zobowiązania krótkoterminowe	14 709 113,54	14 611 567,62
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	14 620 599,48	14 552 545,02
Fundusze specjalne	88 514,06	59 022,60
Rozliczenia międzyokresowe	2 422 765,10	2 539 892,89
PASYWA RAZEM	104 107 703,63	92 428 157,88

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta

Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta	Za okres 01.04.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.04.2024 - 30.06.2024 (w zł)	Za okres 01.01.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.01.2024 - 30.06.2024 (w zł)
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk (strata) netto	832 815,22	1 348 107,44	894 836,10	1 896 550,71
Korekty razem	1 959 247,09	-925 902,78	-6 869 868,38	-17 305 477,33
1. Amortyzacja	295 607,25	142 343,24	603 787,76	283 076,78
2. Zyski/Straty z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	1 273 560,38	973 176,18	2 787 701,83	1 904 125,10
4. Zysk (Strata) z działalności inwestycyjnej	0,00	-453 334,47	-30 980,60	-453 334,47
5. Zmiana stanu rezerw	-411 480,58	-753 807,50	-208 724,08	-301 900,50
6. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Zmiana stanu należności	528 038,59	746 778,63	-9 939 457,98	-16 584 654,24
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów)	-3 925,83	-1 953 602,51	-737 877,42	-2 447 595,82
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	277 447,28	372 543,65	655 682,11	294 805,82
10. Inne korekty	0,00	0,00		
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 792 062,31	422 204,66	-5 975 032,28	-15 408 926,62
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	0,00	3 768 699,19	291 869,92	3 768 699,19
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	141 869,92	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	3 768 699,19	150 000,00	3 768 699,19
3. Wpływy aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki	0,00	3 373 000,00	0,00	3 373 000,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych i rzeczowych aktywów trwałych	0,00	3 373 000,00	0,00	3 373 000,00
2. Dokonanie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Wydatki na aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00

Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0,00	395 699,19	291 869,92	395 699,19
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	4 170 000,00	3 350 000,00	4 170 000,00	3 350 000,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki (otrzymane)	4 170 000,00	3 350 000,00	4 170 000,00	3 350 000,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
Wydatki	6 192 195,58	5 340 486,61	25 232 492,03	6 347 534,82
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00		
2. Dywidendy i inne wypłaty dla właścicieli	1 924 171,20	2 779 358,40	1 924 171,20	2 779 358,40
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z podziału zysku	0,00	0,00		
4. Spłaty kredytów i pożyczek	3 020 000,00	1 550 000,00	3 020 000,00	1 550 000,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	17 338 000,00	0,00
6. Wydatki z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00		
7. Płatności z umów leasingu finansowego	0,00	0,00		
8. Odsetki (zapłacone)	1 248 024,38	1 011 128,21	2 950 320,83	2 018 176,42
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00		
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-2 022 195,58	-1 990 486,61	-21 062 492,03	-2 997 534,82
Przepływy pieniężne netto razem	769 866,73	-1 172 582,76	-26 745 654,39	-18 010 762,25
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	769 866,73	-1 172 582,76	-26 745 654,39	-18 010 762,25
Środki pieniężne na początek okresu	1 846 499,73	5 858 267,22	29 362 020,85	22 696 446,71
Środki pieniężne na koniec okresu	2 616 366,46	4 685 684,46	2 616 366,46	4 685 684,46

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta

Zestawienie zmian w kapitale własnym	Za okres 01.04.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.04.2024 - 30.06.2024 (w zł)	Za okres 01.01.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.01.2024 - 30.06.2024 (w zł)
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	39 046 756,46	38 381 883,96	38 984 735,58	37 833 440,69
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	39 046 756,46	38 381 883,96	38 984 735,58	37 833 440,69
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	37 955 400,48	36 950 633,00	37 955 400,48	36 950 633,00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	37 955 400,48	36 950 633,00	37 955 400,48	36 950 633,00

2.5. Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty Emitenta

Przychody netto ze sprzedaży w podziale na produkty	Za okres 01.01.2025 - 30.06.2025 (w zł)	Za okres 01.01.2024 - 30.06.2024 (w zł)
Faktoring niepełny i i niejawnny	2 114 507,01	2 351 660,72
Usługi Faktoringu odwrotnego	2 963 185,91	2 886 166,83
Zakup wierzytelności	4 000,00	0,00
Pożyczki	3 507 769,88	2 182 896,37
Usługi windykacji	405 533,86	318 288,34
Pakiety wierzytelności	39 154,43	40 071,87
Pozostała sprzedaż	10 550,88	107 383,56
Razem	9 044 701,97	7 886 467,69

2.6. Wybrane dane finansowe związane z warunkami emisji obligacji Emitenta

Zobowiązania	Prezentacja w bilansie 30.06.2025 (w zł)	Zobowiązania finansowe dla wyliczenia wskaźnika zadłużenia (w zł)
Zobowiązania długoterminowe	46 555 162,62	46 555 162,62
Wobec pozostałych jednostek	46 555 162,62	46 555 162,62
- Kredyty i pożyczki		0,00
- Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	46 436 778,00	46 436 778,00
- Inne zobowiązania finansowe (leasing cz. długoterminowa)	118 384,62	118 384,62
Zobowiązania krótkoterminowe	14 620 599,48	1 336 048,53
Wobec pozostałych jednostek	1 150 000,00	1 336 048,53
- Kredyty i pożyczki	1 150 000,00	1 150 000,00
- Z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00

Inne zobowiązania finansowe	13 470 599,48	0,00
- Inne zobowiązania finansowe (leasing cz. krótkoterminowa)	186 048,53	186 048,53
- Z tytułu dostaw i usług (do 12 miesięcy)	2 268 253,32	0,00
- Zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
- Zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
- Z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 255 914,56	0,00
- Z tytułu wynagrodzeń	818 802,14	0,00
- Inne	8 941 580,93	0,00
- rozrachunki z tyt. umów windykacji	5 808 355,82	0,00
- rozrachunki z akcjonariuszami	1 924 171,20	0,00
- inne rozrachunki	431 112,14	0,00
- rozliczenie opłat sądowych	777 941,77	0,00
Fundusze specjalne	88 514,06	0,00
Razem zobowiązania	61 264 276,16	47 891 211,15

Wskaźnik zadłużenia wyliczony wg warunków emisji obligacji	30.06.2025
Zobowiązania Finansowe	47 891 211,15
Środki pieniężne	2 616 366,46
Dług netto	45 274 844,69
Kapitał własny	37 955 400,48
Wskaźnik zadłużenia [%]	119,28

2.7. Oświadczenie składane w związku z Warunkami Emisji Obligacji serii K8, K9 oraz K10

Emitent oświadcza, że w II kwartale 2025 r. nie wystąpiło zdarzenie stanowiące Podstawę Wcześniejszego Wykupu.

Wszelkie pojęcia pisane z wielkiej litery mają znaczenie nadane im w Warunkach Emisji Obligacji odpowiednich serii.

3. Zasady przyjęte przy sporządzaniu raportu

Raport sporządzony zgodnie z ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. z 1994 r. nr 121 poz. 591) oraz obowiązującą w Spółce polityką rachunkowości.



4. Zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na wyniki Emitenta

- 10 kwietnia 2024 r. zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA podjął uchwałę nr 512/2025 w sprawie wprowadzenia do alternatywnego systemu obrotu na Catalyst 21.000 sztuk obligacji na okaziciela serii K10 o łącznej wartości nominalnej 21.000.000,00 zł i jednostkowej wartości nominalnej 1.000,00 zł.
- 26 maja 2025 r. została rozwiązana za porozumieniem stron umowa o pełnienie funkcji Autoryzowanego Doradcy łącząca Emitenta z kancelarią Adwokaci i Radcowie Prawni Żyglicka i wspólnicy spółka komandytowa z siedzibą w Katowicach.
- 5 czerwca 2025 r. Zarząd INDOS SA otrzymał od przewodniczącego Rady Nadzorczej Spółki, pana Tadeusza Zientka zawiadomienie w trybie art. 19 rozporządzenia MAR o wniesieniu na pokrycie funduszu założycielskiego fundacji rodzinnej 2 224 166 akcji zwykłych na okaziciela.
- 5 czerwca 2025 r. Zarząd INDOS SA otrzymał od VAKaT Fundacja Rodzinna w organizacji z siedzibą w Zbrosławicach zawiadomienie w trybie art. 69 Ustawy o wniesieniu mienia na kapitał założycielski - 2 224 166 akcji zwykłych na okaziciela.
- 10 czerwca 2025 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło decyzję o przeznaczeniu części zysku za rok obrotowy 2024 na dywidendę dla akcjonariuszy. Wysokość dywidendy wyniesie 1.924.171,20 (jeden milion dziewięćset dwadzieścia cztery tysiące sto siedemdziesiąt jeden i 20/100) złotych co daje 0,27 zł (słownie: dwadzieścia siedem groszy) na jedną akcję. Dywidendą zostało objętych 7.126.560 akcji. Jako dzień nabycia praw do dywidendy (dzień dywidendy) został ustalony dzień 7 lipca 2025 r., a termin wypłaty dywidendy dzień 11 lipca 2025 r.

5. Stanowisko odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w danym raporcie kwartalnym

Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych na dany rok obrotowy.

6. Informacje dotyczące zatrudnienia

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty, na dzień 30 czerwca 2025 r. wyniosła 25,75.



7. Oświadczenie Zarządu

Chorzów, 14 sierpnia 2025 r.

Oświadczenie Zarządu Emitenta

Zarząd Emitenta oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy raport za II kwartał 2025 r. został sporządzony zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz wymogami Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”, a zawarte w nim informacje odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny, jasny sytuację majątkową i finansową oraz ukazują prawdziwy obraz rozwoju, osiągnięć i sytuacji Emitenta na dzień 30 czerwca 2025 r.

Zarząd INDOS SA

Ireneusz Glensczyk - Prezes Zarządu
Katarzyna Sokoła - Wiceprezes Zarządu



INDOS SA
41-503 Chorzów
ul. Kościuszki 63
tel. 32 771 88 88
e-mail: indos@indos.pl

>> www.indos.pl